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Ldz. PP/ %95 /2018 Bogatynia, dnia 29.10.2018

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postepowania zakupowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.

104/MS/PP/2018 Zakup i dostawa wyposazenia IT

Zamawiajacy — MegaSerwis sp. z 0.0. z siedziba w Bogatyni, informuje, iz w postepowaniu wptynety od
Wykonawcy zapytania, na ktére udziela ponizszych odpowiedzi:

1. Pytanie 1: dotyczy
Komputer typu: Laptop/Tablet hybrydowy 2:1
Producent: Asus
Model: Zenbook
Kod producenta: UX360CA
Zamawiajacy podaje jako komputer spetniajacy podane wymagania Asus Zenbook UX360CA, ktdry
obecnie nie jest dostepny na rynku. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania komputera
Asus UX410UA z dyskiem 1000 GB HDD? Spetniajac podane pozostate parametry w 100%.

Odpowiedz: Zamawiajgcy, zgodnie z pkt. 5 SIWZ dopuszcza sktadanie Ofert réwnowaznych, w przypadku
braku na rynku na dzier sktadania Ofert modelu wskazanego w Opisie Przedmiotu Zamdwienia.
Zamawiajacy w takim przypadku dopuszcza zmiane modelu, pod warunkiem zaoferowania
modelu z zachowaniem producenta, serii oraz o parametrach technicznych takich samych lub
lepszych.

Zamawiajacy wymaga we wskazanym modelu dysku SSD i nie dopuszcza modelu z dyskiem HDD.

2. Pytanie 2: dotyczy
Podktadka
Producent: Fellowes
Model: I-spire
Kod producenta: 9311802
Zamawiajacy podaje przedmiot zamdwienia podktadke producenta Fellowes [-Spire. Czy
Zamawiajacy dopusci jako rozwigzanie réwnowazne produkt innego Producenta o nazwie
Manhattan?

Odpowiedz: Zamawiajgcy, zgodnie z pkt. 5 SIWZ dopuszcza sktadanie Ofert réwnowaznych, w przypadku
braku na rynku na dzien sktadania Ofert modelu wskazanego w Opisie Przedmiotu Zamédwienia.
Zamawiajgcy w takim przypadku dopuszcza zmiane modelu, pod warunkiem zaoferowania
modelu z zachowaniem producenta, serii oraz o parametrach technicznych takich samych iub
lepszych.

Zamawiajgcy nie dopuszcza modelu innego producenta jako oferty réwnowaznej.
Wszystkie informacje zawarte w odpowiedzi na pytania sg dla Wykonawcow wigzace.
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